
Kategoria

Zarządzenia

ZARZĄDZENIE NR  227/21

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 19 listopada 2021 r.

w sprawie przyznania dotacji celowej dla podmiotu uprawnionego do wykonywania
ratownictwa wodnego w 2021 roku

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie
osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 350 oraz z 2021 r. poz.
1190) oraz § 7 uchwały nr XXIV/186/21 Rady Gminy Osie z dnia 15 października 2021 r. w
sprawie ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielenia dotacji celowych, o których
mowa w art. 22 ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz.
U. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5102) zarządza się, co następuje:

 

Do pobrania:

Dokument
Zarządzenie 227_21.pdf

Ostatnia aktualizacja
19/11/2021
Data opublikowania
19/11/2021
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/588-zarzadzenie-nr-22721-wojta-gminy-osie-z-dnia-19-listop
ada-2021-r-w


